



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 10.02.2015 r.

Szp/FZ- 1/ 65 /2015

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wózków różnych”

Pytanie Nr 1 – dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestezjologiczny, którego : Szkielet wózka - oparty na czterech aluminiowych kolumnach, blat górny – wykonany ze stali nierdzewnej, a czoła szuflad wykonane z materiału charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością – wykonanych z aluminium i pokrytych farbą proszkową?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestezjologiczny o wymiarach:

- Szerokość: 65 cm
- Głębokość: 47,5 cm
- Wysokość do blatu górnego: 90 cm

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestezjologiczny o wymiarach szuflad:

- Wysokość szuflad: 3 szt. x 13cm, dolna 1 szt. 21,3cm, bez: półki ze stali nierdzewnej montowana na nadstawce, oraz bez listwy nierdzewnej do mocowania wyposażenia, montowanej na nadstawce?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestezjologiczny którego : Czoła szuflad posiadają przezroczyste pojemniki z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady? Pojemniki szuflad wieloczęściowe?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 wózka anestezjologicznego z nadstawką, którego czoła szuflad posiadają przezroczyste pojemniki z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestezjologiczny którego : Układ jezdny jest wysoce mobilny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy max. 125 mm, z elastycznym, nie brudzącym podłóg bieżnikiem rozmieszczone w prostokącie?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 wózka anestezyjologicznego z nadstawką, którego układ jezdny jest wysoce mobilny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą o średnicy max. 125 mm, z elastycznym, nie brudzącym podłóg bieżnikiem rozmieszczone w prostokacie. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestezyjologiczny z wyposażeniem podstawowym:

- blat zabezpieczony przed zsuwaniem się przedmiotów,
- uchwyt do przetaczania,
- pojemnik do zużytych igieł,
- otwieracz ampułek,
- pojemnik na cewniki,
- 2 kosze na odpadki,
- wysuwana spod blatu półka do pisania,
- uchwyt na butlę z tlenem,
- druciany kosz na (pojemnik na igły lub dyspenser rękawic)

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych którego segmenty leża wypełnione są metalową kratą?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych wyposażony w aluminiowe barierki boczne składane obok ramy leża?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych o długości całkowitej 2100?. Parametr proponowany różni się od parametru oczekiwanego zaledwie o 5 mm – co nie wpłynie na zmianę funkcjonalności wózka?

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej o długości całkowitej 2100 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 10 – dotyczy zadania nr 10 pkt. 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych wyposażony w:

- stojak na kroplówkę,
- kosz na butlę z tlenem,
- zdejmowany materac z uchwytami do podnoszenia pacjenta

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych o obciążeniu max. 170 kg?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 12 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych o szerokości całkowitej leża: 690 mm?

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych o szerokości całkowitej leża: 690 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 13 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych o regulacji wysokości leża: 46-85cm?

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 14 – dotyczy zadania nr 10 pkt. 14 i 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych o kącie odchylenia wezglowia: 0° - 30°?

Odpowiedź Nr 14

Zamawiający dla Zadania 10 pkt. 14 wymaga zaoferowania wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej o kącie odchylenia wezglowia: 0° - 30°.

Pytanie Nr 15 – dotyczy zadania nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy ze zintegrowanym z blatem roboczym uchwyty do prowadzenia wózka?

Odpowiedź Nr 15

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 16 wózka zabiegowego ze zintegrowanym z blatem roboczym uchwytami do prowadzenia wózka. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 16 – dotyczy zadania nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy wyposażony w cztery szuflady o wymiarach: 3 szt. x 11cm, dolna 1 szt. 21cm?

Odpowiedź Nr 16

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 17 – dotyczy zadania nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy o konstrukcji aluminiowej?

Odpowiedź Nr 17

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 18 – dotyczy zadania nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy o wymiarach:

- Wysokość do blatu górnego: 900 mm
- Szerokość: 650 mm
- Głębokość: 475 mm

Odpowiedź Nr 18

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 19 – dotyczy zadania nr 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek którego rama wykonana jest z profili aluminiowych?

Odpowiedź Nr 19

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 wózka zabiegowego anestezyjologicznego, którego rama wykonana jest z profili aluminiowych. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 20 – dotyczy zadania nr 17 pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z nadstawką wyposażoną w 10 uchylnych pojemników (zamykanych centralnie na kluczyk)? Nadstawka montowana do blatu górnego?

Odpowiedź Nr 20

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 wózka zabiegowego anestezyjologicznego, wraz z nadstawką wyposażoną w 10 uchylnych pojemników zamykanych centralnie na kluczyk. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 21 – dotyczy zadania nr 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w nadstawkę anestezyjologiczną, blat boczny, dwa kosze plastikowe, druciany kosz na akcesoria medyczne, bez wieszaka kroplówki?

Odpowiedź Nr 21

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 22 – dotyczy zadania nr 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach:

- Szerokość: 650 mm
- Głębokość: 475 mm
- Wysokość do blatu górnego: 900 mm

Odpowiedź Nr 22

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 wózka zabiegowego anestezyjologicznego o wymiarach: szerokość 650 mm, głębokość 475 mm oraz wysokości do blatu górnego 900 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 23 – dotyczy zadania nr 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek którego rama wykonana jest z profili aluminiowych?

Odpowiedź Nr 23

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 18 wózka reanimacyjnego którego rama wykonana jest z profili aluminiowych. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 24 – dotyczy zadania nr 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny którego blat roboczy wykonany jest ze stali nierdzewnej? Blaty ABS mają tendencję do odbarwiania się pod wpływem „aktywnych” środków.

Odpowiedź Nr 24

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 18 wózka reanimacyjnego którego blat roboczy wykonany jest ze stali nierdzewnej. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 25 – dotyczy zadania nr 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny oparty na 4 kołach z czego 2 z blokadą?

Odpowiedź Nr 25

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 18 wózka reanimacyjnego opartego na 4 kołach w tym 2 z blokadą. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 26 – dotyczy zadania nr 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny

- Szerokość: 650 mm
- Głębokość 475 mm
- Wysokość do blatu górnego: 970 mm

Odpowiedź Nr 26

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 18 wózka reanimacyjnego o wymiarach: szerokość 650 mm, głębokość 475 mm oraz wysokości do blatu górnego 970 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 27 – dotyczy zadania nr 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny o wysokości bez kół do blatu górnego: 830mm?

Odpowiedź Nr 27

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 18 wózka reanimacyjnego o wysokości bez kół do blatu górnego 830 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 28 – dotyczy zadania nr 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy o wymiarach:

- Szerokość: 650 mm
- Głębokość: 475 mm
- Wysokość do blatu górnego: 900 mm

Odpowiedź Nr 28

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 19 wózka funkcyjnego opatrunkowego o wymiarach: szerokość 650 mm, głębokość 475 mm oraz wysokości do blatu górnego 900 mm, pod warunkiem iż podane wymiary obejmują również wszystkie wystające elementy wózka. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 29 – dotyczy zadania nr 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek którego rama wykonana jest z profili aluminiowych?

Odpowiedź Nr 29

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 19 wózka funkcyjnego opatrunkowego którego rama wykonana jest z profili aluminiowych. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 30 – dotyczy zadania nr 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy wyposażony w cztery szuflady o wymiarach: 3 szt. x 11cm, dolna 1 szt. 21cm?

Odpowiedź Nr 30

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 19 wózka funkcyjnego opatrunkowego wyposażonego w cztery szuflady o wymiarach: 3 szt. x 11cm, dolna 1 szt. 21cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 31 – dotyczy zadania nr 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny którego blat roboczy wykonany jest ze stali nierdzewnej? Błaty ABS mają tendencję do odbarwiania się pod wpływem „aktywnych” środków?

Odpowiedź Nr 31

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 19 wózka funkcyjnego opatrunkowego którego blat roboczy wykonany jest ze stali nierdzewnej. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 32 – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o wymiarach zewnętrznych: 1930 × 688mm?

Odpowiedź Nr 32

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 33 – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z bezpiecznym obciążeniem roboczym do 170kg?

Odpowiedź Nr 33

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 34 – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z kątem przechyłu Trendelenburga 0 - 12 °?

Odpowiedź Nr 34

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 35 – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych bez regulacji kąta odchylenia oparcia uda – (leże dwusegmentowe)?

Odpowiedź Nr 35

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 36 – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z leżem dwusegmentowym wykonanym z tworzywa ABS - leże nie przeziernie dla promieni RTG – bez prowadnic na kasetę?

Odpowiedź Nr 36

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 37 – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z regulacją oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej – regulowanej ręcznie?

Odpowiedź Nr 37

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 38 – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażone w 4 koła jezdne blokowane centralnie oraz piętę koła opuszczane z blokadą kierunkową?

Odpowiedź Nr 38

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 20 wózka do przewozu chorych wyposażonego w 4 koła jezdne blokowane centralnie oraz piętę koła opuszczane z blokadą kierunkową. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 39 – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w:

- bariery boczne,
- wieszak kroplówki,
- wyprofilowane miejsce w podstawie wózka na ubranie pacjenta,
- 4 krążki odbojowe w narożnikach leża,
- uchwyty na butle z tlenem,
- materac posiadający uchwyty umożliwiające przeniesienie pacjenta,

Odpowiedź Nr 39

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 20 wózka do przewozu chorych wyposażonego w:

- bariery boczne,
- wieszak kroplówki,
- wyprofilowane miejsce w podstawie wózka na ubranie pacjenta,
- 4 krążki odbojowe w narożnikach leża,
- uchwyty na butle z tlenem,
- materac posiadający uchwyty umożliwiające przeniesienie pacjenta,

Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA
Wojciech Wikłemicz
prof. dr hab. Wojciech Wikłemicz